




## POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ

<b>Rozpočet</b>	D.2.3	IO 301, IO 311, IO 331	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>042</b>	<b>Nemocnice Tišnov - I. etapa</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>D.2.3</b>	<b>Přípojky a rozvody vodovodů a kanalizací</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	999
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	3,463,510	Ztížené výrobní podmínky	0	
Z	PSV celkem	14,221	Oborová přírážka	0	
R	M práce celkem	8,400	Přesun stavebních kapacit	0	
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
ZRN	celkem	3,486,131	Zařízení stavenišť	0	
			Provoz investora	0	
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0	
ZRN+HZS		3,486,131	Ostatní náklady neuvedené	0	
ZRN+ost.náklady+HZS		3,486,131	Ostatní náklady celkem	0	
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21.0	%		3,486,131 Kč	
DPH	21.0	%		732,088 Kč	
Základ pro DPH	0.0	%		0 Kč	
DPH	0.0	%		0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>4,218,219 Kč</b>	

Stavba : **D.2.3 Přípojky a rozvody vodovodů a kanalizací**  
Objekt : **042 Nemocnice Tišnov - I. etapa**

Rozpočet : D.2.3  
IO 301, IO 311, IO 331

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1,243,068	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	102,717	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	19,733	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	1,065	0	0	0	0
5 Komunikace	117,836	0	0	0	0
8 Trubní vedení	1,884,760	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	94,331	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	14,221	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	2,552	0
M23 Montáže potrubí	0	0	0	4,456	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	1,393	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>3,463,510</b>	<b>14,221</b>	<b>0</b>	<b>8,400</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0.0	3,477,731	0
Oborová přírážka	0	0.0	3,477,731	0
Přesun stavebních kapacit	0	0.0	3,477,731	0
Mimostaveništní doprava	0	0.0	3,477,731	0
Zařízení staveniště	0	0.0	3,486,131	0
Provoz investora	0	0.0	3,486,131	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0.0	3,486,131	0
Rezerva rozpočtu	0	0.0	3,486,131	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Stavba :	D.2.3 Přípojky a rozvody vodovodů a kanalizací	Rozpočet: D.2.3
Objekt :	042 Nemocnice Tišnov - I. etapa	IO 301, IO 311, IO 331

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	419.03	155.00	64,949.65
		šachty:113,64		113.64		
		čerpací stanice:160,49		160.49		
		vodovodní šachta:31,20		31.20		
		retenční nádrž:113,70		113.70		
2	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž jam v hor.3	m3	419.03	15.00	6,285.45
		výkop jam		419.03		
3	132201211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 strojně	m3	485.59	135.00	65,554.65
		kanalizace splašková:88,77		88.77		
		výtlač splašková:22,99		22.99		
		kanalizace dešťová:230,38		230.38		
		výtlač dešťová:56,28		56.28		
		Zlaby:10,64		10.64		
		vodovod:76,53		76.53		
4	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	485.59	15.00	7,283.85
		výkop_ryh		485.59		
5	151101102R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	682.61	140.00	95,565.40
		kanalizace splašková:118,36		118.36		
		výtlač splašková:38,32		38.32		
		kanalizace dešťová:307,17		307.17		
		výtlač dešťová:91,21		91.21		
		Zlaby:				
		vodovod:127,55		127.55		
6	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	682.61	70.00	47,782.70
7	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m	m2	470.10	55.00	25,855.50
		šachty:205,16		205.16		
		čerpací stanice:147,45		147.45		
		vodovodní šachta:43,04		43.04		
		retenční nádrž:74,45		74.45		
8	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	470.10	20.00	9,402.00
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	904.62	42.00	37,994.04
		výkop jam+výkop_ryh		904.62		
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	904.62	145.00	131,169.90
		výkop jam+výkop_ryh		904.62		
11	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	904.62	21.00	18,997.02
		výkop jam+výkop_ryh		904.62		
12	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	904.62	350.00	316,617.00
		výkop jam+výkop_ryh		904.62		
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	649.34	135.00	87,660.90
		kanalizace splašková:49,61		49.61		
		výtlač splašková:19,36		19.36		
		kanalizace dešťová:152,51		152.51		
		výtlač dešťová:43,42		43.42		
		Zlaby:2,63		2.63		
		vodovod:56,24		56.24		
		Mezisoučet		323.77		
		šachty:94,92		94.92		
		čerpací stanice:132,39		132.39		
		vodovodní šachta:27,01		27.01		
		retenční nádrž:58,29+12,96		71.25		
		Mezisoučet		325.57		

## Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Stavba :	D.2.3 Přípojky a rozvody vodovodů a kanalizací	Rozpočet: D.2.3
Objekt :	042 Nemocnice Tišnov - I. etapa	IO 301, IO 311, IO 331

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
14	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm, hutněný	m3	114.51	750.00	85,882.50
		kanalizace splašková:30,20		30.20		
		výtlač splašková:2,67		2.67		
		kanalizace dešťová:58,26		58.26		
		výtlač dešťová:9,30		9.30		
		žlaby:				
		vodovod:14,08		14.08		
15	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	395.74	15.00	5,936.10
		kanalizace splašková:59,70		59.70		
		výtlač splašková:6,42		6.42		
		kanalizace dešťová:114,45		114.45		
		výtlač dešťová:23,75		23.75		
		žlaby:14		14.00		
		vodovod:41,40		41.40		
		šachty:49,82		49.82		
		čerpací stanice:37,47		37.47		
		vodovodní šachta:8,41		8.41		
		retenční nádrž:40,32		40.32		
16	583419003	Kamenivo drcené frakce 32/63 B Jihomoravský kraj	T	34.47	178.00	6,134.95
		retenční nádrž:18,14*1,9		34.47		
17	59691002.A	Recyklát betonový fr.16 - 32 mm	T	1,428.55	161.00	229,996.23
		zasyp*2,2		1,428.55		
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>1,243,067.84</b>
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				
18	212755218U01	Drenáž - přítokový drén DN 160	m	35.97	260.00	9,352.20
		RN:32,7*1,1		35.97		
19	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, přítokový drén	m	32.70	140.00	4,578.00
		RN:32,7		32.70		
20	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	16.95	30.00	508.52
		0,15*Pi*32,7*1,1		16.95		
21	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15 (B 12,5) podkladní	m3	20.01	2,100.00	42,021.00
		šachty:4,53		4.53		
		čerpací stanice:7,49		7.49		
		vodovodní šachta:1,68		1.68		
		obetonování žlabů:2,48*2+1,35		6.31		
22	273313711R00	Beton prostý C 30/37	m3	12.20	2,600.00	31,720.00
		ČS splašková:4,40		4.40		
		ČS dešťová:2,80		2.80		
		vodovodní šachta:5		5.00		
23	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	171.03	85.00	14,537.38
		retenční nádrž:137,38*1,1		151.12		
		drenáž:18,1*1,1		19.91		
<b>Celkem za</b>		<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>102,717.10</b>
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
24	311351101R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení	m2	17.80	560.00	9,968.00
		vodovodní šachta:17,8		17.80		
25	311351102R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstranění	m2	17.80	200.00	3,560.00
		vodovodní šachta:17,8		17.80		
26	311361921RT8	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí svařovanou sítí - drát 8,0 oka 100/100	t	0.19	32,000.00	6,204.80

## Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Stavba :	D.2.3 Přípojky a rozvody vodovodů a kanalizací	Rozpočet: D.2.3
Objekt :	042 Nemocnice Tišnov - I. etapa	IO 301, IO 311, IO 331

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
		vodovodní šachta:22,31*7,9/1000*1,1		0.19		
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>19,732.80</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
27	452111111RTX	Zřízení betonových bloků	kus	3.00	355.00	1,065.00
		vodovod:3		3.00		
	<b>Celkem za</b>	<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>1,065.00</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				
28	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	41.31	820.00	33,874.20
		kanalizace splašková:8,96		8.96		
		výtlač splašková:0,96		0.96		
		kanalizace dešťová:19,60		19.60		
		výtlač dešťová:3,56		3.56		
		Zlaby:				
		vodovod:6,21		6.21		
		retenční nádrž:2,02		2.02		
29	564251111R00	Podklad ze šterkopísku po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	95.70	95.00	9,091.50
		šachty:49,82		49.82		
		čerpací stanice:37,47		37.47		
		vodovodní šachta:8,41		8.41		
30	597101113RT1	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton včetně beton. lože B 20, zařízení C 250, D 400 kN	m	14.00	490.00	6,860.00
		5,5+3+5,5:5,5+3+5,5		14.00		
31	55396220.A1	Žlab odvodňovací betonový ACO MULTIDRAIN vč. roštu dl. 5,5 m - ž1	komple	1.00	21,770.00	21,770.00
32	55396220.A2	Žlab odvodňovací betonový ACO MULTIDRAIN vč. roštu dl. 3,0 m- ž2	komple	1.00	16,320.00	16,320.00
33	55396220.A3	Žlab odvodňovací betonový ACO MULTIDRAIN vč. roštu dl. 5,5 m- ž3	komple	1.00	29,920.00	29,920.00
	<b>Celkem za</b>	<b>5 Komunikace</b>				<b>117,835.70</b>
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
34	871181121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 50 mm	m	34.50	35.00	1,207.50
		vodovod:34,50		34.50		
35	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 63 mm	m	3.35	35.00	117.25
		výtlač:3,35		3.35		
36	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu 80 mm	m	17.85	75.00	1,338.75
		výtlač:17,85		17.85		
37	871311111R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 150 mm	m	35.70	70.00	2,499.00
		kanalizace:35,70		35.70		
38	871351111R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 200 mm	m	124.85	85.00	10,612.25
		kanalizace:124,85		124.85		
39	871371111R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 300 mm	m	3.70	150.00	555.00
		kanalizace:3,70		3.70		
40	891231111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 40	kus	1.00	930.00	930.00
41	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí	m	55.70	70.00	3,899.00
		vodovod:55,70		55.70		
42	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	55.70	35.00	1,949.50
		vodovod + výtlač:55,70		55.70		
43	892372111R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí	kus	2.00	1,550.00	3,100.00
44	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	151.20	55.00	8,316.00
		kanalizace:151,20		151.20		
45	892583111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou	sada	1.00	1,550.00	1,550.00
46	894411111R00	Zřízení šachet z dílců	kus	7.00	7,500.00	52,500.00

## Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Stavba :	D.2.3 Přípojky a rozvody vodovodů a kanalizací	Rozpočet: D.2.3
Objekt :	042 Nemocnice Tišnov - I. etapa	IO 301, IO 311, IO 331

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
47	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin	kus	2.00	2,500.00	5,000.00
48	895941311R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50	kus	1.00	1,500.00	1,500.00
49	899104111RT2	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg včetně dodávky poklopu šachtového lit. D 650	kus	7.00	3,800.00	26,600.00
50	896410020RA0	Spadiště kanalizační jednoduché pro DN 200 obklad čedičový 2 stěny	komple	2.00	80,620.00	161,240.00
		spl.:1		1.00		
		deš.:1		1.00		
51	8-pc2	Zaměření a vynesení trasy dokumentace skut provedení	kpl	1.00	30,000.00	30,000.00
52	8-pc5	Křížení s kabely	komple	1.00	10,000.00	10,000.00
53	28611265.A1	Trubka kanalizační PVC Quantum SN 12 DN 150	m	43.27	312.00	13,500.24
		kanalizace:35,70*1,1		39.27		
		RN - odvětrání:4		4.00		
54	28611265.A2	Trubka kanalizační PVC Quantum SN 12 DN 200	m	137.34	441.00	60,564.74
		kanalizace:124,85*1,1		137.34		
55	28611265.A3	Trubka kanalizační PVC Quantum SN 12 DN 300	m	4.44	1,008.00	4,475.52
		kanalizace:3,7*1,2		4.44		
56	28613959.A	Trubka tlaková DN 50 PE100 SDR 11 RC	m	37.95	182.00	6,906.90
		vodovod:34,50*1,1		37.95		
57	28613962.A	Trubka tlaková DN 65 PE100 SDR 11 RC	m	3.69	195.00	718.58
		výtlač:3,35*1,1		3.69		
58	28613963.A	Trubka tlaková DN 80 PE100 SDR 11 RC	m	19.64	196.00	3,848.46
		výtlač:17,85*1,1		19.64		
59	28650780A	Redukce kanalizační PVC Quantum D 200/150 mm	kus	2.00	1,396.00	2,792.00
60	28650781-1	Odbočka kanalizační Quantum SN 12 DN 200/150	kus	4.00	1,540.00	6,160.00
61	28651662.A11	Koleno kanalizační Quantun DN 150 - 45	kus	8.00	364.00	2,912.00
62	28651667.A11	Koleno kanalizační Quantum 200/ 45°	kus	6.00	885.00	5,310.00
63	28697100-1	Šachta Wavin 425, vč. poklopu	kus	2.00	7,400.00	14,800.00
64	42228310-2	D + M Šoupě DN 40 vodovod + ZSS	soubor	1.00	11,220.00	11,220.00
65	42293110	Souprava zemní teleskopická - voda	kus	1.00	897.00	897.00
66	59224319	Uliční vpust prefa DN 500 vč. poklopu	komple	1.00	6,504.00	6,504.00
67	59224332.A1	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/12 PS	kus	4.00	684.00	2,736.00
68	59224334.A1	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 PS	kus	3.00	983.00	2,949.00
69	59224348.A	Prsteneц vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/6	kus	1.00	207.00	207.00
70	59224348.B	Prsteneц vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/8	kus	3.00	233.00	699.00
71	59224348.C	Prsteneц vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/10	kus	3.00	259.00	777.00
72	59224348.D	Prsteneц vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/12	kus	1.00	290.00	290.00
73	59224353.A	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	4.00	1,270.00	5,080.00
74	592243541	Deska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17	kus	2.00	2,980.00	5,960.00
75	59224367.A	Dno šachetní TBZ-Q.1 100/80	kus	6.00	4,945.00	29,670.00
76	59224373.A	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000	kus	13.00	173.00	2,249.00
77	8-1	D + M bloků vsakovací nádrže Nidaplast	kus	27.00	12,300.00	332,100.00
78	8-3-1-1	D + M Čerpací stanice - splašková AS PUMP 2250/3000 EO/PB-SV	komple	1.00	166,250.00	166,250.00
		čerpací stanice, spádování dna, lit. poklop, žebřík:1		1.00		
79	8-3-1-2	D + M Čerpací stanice - dešťová AS PUMP 1770/2500 EO/PB-SV	komple	1.00	121,370.00	121,370.00
		čerpací stanice, spádování dna, lit. poklop, žebřík:1		1.00		
80	8-3-1-3	D + M vstupní komín ČSS	komple	1.00	30,730.00	30,730.00
81	8-3-1-4	D + M vstupní komín ČSD	komple	1.00	20,090.00	20,090.00
82	8-3-2-1	D + M Čerpací stanice - splašková - čerpadla	komple	2.00	67,100.00	134,200.00

## Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Stavba :	D.2.3 Přípojky a rozvody vodovodů a kanalizací	Rozpočet: D.2.3
Objekt :	042 Nemocnice Tišnov - I. etapa	IO 301, IO 311, IO 331

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
		1+1		2.00		
83	8-3-2-2	D + M Čerpací stanice - dešťová - čerpadla	komple	2.00	16,300.00	32,600.00
		1+1		2.00		
84	8-3-3	D + M Čerpací stanice - vystrojení ČS bez čerpadel	komple	2.00	72,100.00	144,200.00
85	8-3-4	D + M Čerpací stanice - elektrický rozvaděč a kabeláž	komple	2.00	55,170.00	110,340.00
86	8-3-5	D + M Čerpací stanice - zprovoznění	komple	2.00	23,000.00	46,000.00
87	8-4-1	D + M Vodovodní šachta - AS VODO 90/120	komple	1.00	35,530.00	35,530.00
		poklop, vodotěsné prostupy, žebřík:1		1.00		
88	8-4-2	D + M Vodoměrná sestava	komple	1.00	16,120.00	16,120.00
89	8-5	D + M Regulátor odtoku Q-Brake	komple	2.00	33,088.00	66,176.00
90	8-6-1	D + M Zpětné klapky do DN 100	komple	3.00	3,659.00	10,977.00
91	8-6-2	D + M Zpětné klapky DN 200	komple	3.00	5,814.00	17,442.00
92	8-7	D + M navrtávací kus vodovod 80-6/4"	komple	1.00	2,094.00	2,094.00
93	8-8	D + M napojení na veřejný vodovod	komple	1.00	15,000.00	15,000.00
94	8-9-1	D + M regulační šachta ASIO	komple	1.00	38,500.00	38,500.00
95	8-9-2	D + M nátoková šachta	komple	1.00	30,900.00	30,900.00
	<b>Celkem za</b>	<b>8 Trubní vedení</b>				<b>1,884,759.68</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
96	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	1,886.63	50.00	94,331.41
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>94,331.41</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
97	711132101R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy na sucho	m2	98.14	25.00	2,453.50
		retenční nádrž:85,54		85.54		
		čerpací stanice:4,5*2		9.00		
		vodovodní šachta:3*1,2		3.60		
98	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2			
99	62831115R	Pás asfaltovaný těžký IPA V60 S40	m2	107.95	105.00	11,335.17
		retenční nádrž:85,54*1,1		94.09		
		čerpací stanice:4,5*2*1,1		9.90		
		vodovodní šachta:3*1,2*1,1		3.96		
100	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0.48	900.00	432.80
	<b>Celkem za</b>	<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>14,221.47</b>
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				
101	210800545RT1	Vodič CY 2,5 mm2 uloženy pevně včetně dodávky vodiče CY 2.5	m	55.70	45.00	2,506.50
		vodovod:34,50		34.50		
		výtlač - spl:3,35		3.35		
		výtlač - deš:17,85		17.85		
102	210900001RTX	Ukončení vodiče	kpl	3.00	15.00	45.00
	<b>Celkem za</b>	<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>2,551.50</b>
<b>Díl: M23</b>		<b>Montáže potrubí</b>				
103	230230017R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa,	m	55.70	80.00	4,456.00
		vodovod + výtlač:55,70		55.70		
	<b>Celkem za</b>	<b>M23 Montáže potrubí</b>				<b>4,456.00</b>
<b>Díl: M46</b>		<b>Zemní práce při montážích</b>				
104	460490012R00	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm	m	55.70	25.00	1,392.50
		vodovod + výtlač:55,70		55.70		
	<b>Celkem za</b>	<b>M46 Zemní práce při montážích</b>				<b>1,392.50</b>